



5 üniversite daha ihtisaslaşacak

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç, Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler Projesi'ne Yozgat Bozok, Kırklareli, Hitit, Bartın, Artvin Çoruh Üniversitelerinin de katıldığını açıkladı.

YÖK Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Saraç, "Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Projesi" kapsamında 2006'dan sonra kurulan üniversitelerle çalışılmaya başlandığını söyledi.

Bu çerçevede, proje için daha önce **Bingöl, Kırşehir Ahi Evran, Uşak, Düzce, Burdur Mehmet Akif Ersoy, Aksaray, Kastamonu, Muş Alparslan, Recep Tayyip Erdoğan ve Siirt Üniversitelerinin**, bölgenin mevcut durumu, üniversitenin potansiyeli, bölge-üniversite ilişkisi gibi 3 ana kulvarda pek çok parametre dikkate alınarak seçildiğini anlatan Saraç, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Projesi kapsamındaki 10 üniversitemize, yine aynı kriterlerle değerlendirmeye alınarak seçilen Yozgat, Kırklareli, Çorum Hitit, Bartın, **Artvin üniversiteleri** olmak üzere 5 üniversitemiz daha katıldı. Bütün bu üniversitelerimizden beklentimiz kendilerine verilen ihtisaslaşma alanında 'Hedeflenmiş Sosyo-Ekonomik Araştırma Programları'nı geliştirmeleri ve bu programın bölgenin kalkınmasına anlamlı değerler sunmasını sağlamaktır. Böylece bölgede, üniversite organizasyon ve stratejilerinde gelişmeler olacak, Ar-Ge organizasyonu artacak, ürün pazar ve rekabetinde güçlenmeler beklenecek, fon kaynakları artacak, yeni genişletilmiş iş birlikleri doğacak, uzmanlaşmış merkezler gelişecek ve de en önemlisi bölgeye ait kültürel güçlü değişimler ortaya çıkacaktır."

PERSONEL KAYNAĞI VE MALİ DESTEK

Bölgesel kalkınmada ihtisaslaşma misyonu verilen bu üniversitelerin mali ve personel kaynağı sağlanarak desteklendiğini anımsatan Saraç, "İhtisaslaşma alanları ile ilgili olmak şartıyla **2018 yılında 50, 2019 yılında 100 araştırma görevlisi** için ilave atama izni bu üniversitelere tahsis edilmiştir. Ayrıca ihtisaslaşma alanlarına uygun olarak öğretim üyesi yetiştirmek amacıyla yurt dışı lisansüstü burs imkanlarından da yararlanabilmeleri sağlanmaktadır" dedi. Saraç, YÖK girişimiyle ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının da desteğiyle bu yıl Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşan üniversitelere destekleme yapılacağını da müjde olarak verdi.